
PERIODE JUNI 2025

A B C D E A B C D A B C D A B C D A B C D E A B C D A B C D A B C D

1 SEKRETARIAT DAERAH 7 2 3 1 0 10 8 2 12 0 0 5 3 0 0 0 1 54 3 2 1 0 0 8 3 12 6 0 0 2 2 0 0 0 0 39 93

2 SEKRETARIAT DPRD 0 1 0 0 0 2 2 2 3 0 0 0 0 0 0 0 2 12 0 1 1 0 0 1 2 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 11 23

3 INSPEKTORAT 2 3 1 0 0 3 3 1 5 0 0 0 1 0 0 0 0 19 1 1 1 0 0 0 4 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 11 30

4 BADAN PERENCANAAN, PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN DAERAH 1 0 0 0 0 5 1 2 5 0 0 0 1 0 0 0 0 15 3 0 1 0 0 2 1 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 15 30

5 BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA 2 2 0 0 0 1 2 1 5 0 1 0 1 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 7 1 3 5 0 0 0 4 0 0 0 0 20 35

6 DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 2 3 3 0 0 1 6 0 3 0 0 1 0 0 0 0 1 20 2 0 0 0 0 2 2 5 3 0 0 2 0 0 0 0 0 16 36

7 UPTD SANGGAR KEGIATAN BELAJAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6

8 SLTP I 2 1 0 0 0 0 5 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 7 0 0 0 0 1 5 13 0 0 0 1 0 0 0 0 27 36

9 SLTP II 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0 0 3 1 7 0 0 0 0 0 0 0 0 12 15

10 SLTP III 3 4 0 0 0 0 3 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 12 2 2 0 0 0 0 5 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 13 25

11 SLTP IV 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 2 1 0 0 0 5 1 9 0 0 0 0 0 0 0 0 19 23

12 SLTP V 2 2 0 0 0 0 4 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 4 0 0 0 1 6 4 9 0 0 0 0 0 0 0 0 24 35

13 SLTP VI 0 0 1 0 0 2 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1 5 0 0 0 1 2 1 8 0 0 0 0 0 0 0 0 18 24

14 SD NEGERI 1 PADANG PANJANG BARAT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 3 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 9 10

15 SD NEGERI 2 PADANG PANJANG BARAT 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 6 7

16 SD NEGERI 3 PADANG PANJANG BARAT 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 6 7

17 SD NEGERI 4 PADANG PANJANG BARAT 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 6 7

18 SD NEGERI 5 PADANG PANJANG BARAT 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 6

19 SD NEGERI 6 PADANG PANJANG BARAT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 3 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 8 8

20 SD NEGERI 7 PADANG PANJANG BARAT 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 8

21 SD NEGERI 8 PADANG PANJANG BARAT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 3 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6

22 SD NEGERI 9 PADANG PANJANG BARAT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 4 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8

23 SD NEGERI 10 PADANG PANJANG BARAT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7

24 SD NEGERI 11 PADANG PANJANG BARAT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7

25 SD NEGERI 12 PADANG PANJANG BARAT 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 5 7

26 SD NEGERI 13 PADANG PANJANG BARAT 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5

27 SD NEGERI 14 PADANG PANJANG BARAT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 6 7

28 SD NEGERI 15 PADANG PANJANG BARAT 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 1 4 0 1 0 0 0 0 0 0 8 9

29 SD NEGERI 16 PADANG PANJANG BARAT 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 9 10

30 SD NEGERI 17 PADANG PANJANG BARAT 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 4 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 6 7

31 SD NEGERI 1 PADANG PANJANG TIMUR 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 2 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 6 7

32 SD NEGERI 2 PADANG PANJANG TIMUR 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 3 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 6 8

33 SD NEGERI 3 PADANG PANJANG TIMUR 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 6 7

34 SD NEGERI 4 PADANG PANJANG TIMUR 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 7

35 SD NEGERI 5 PADANG PANJANG TIMUR 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 2 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 7 8

36 SD NEGERI 6 PADANG PANJANG TIMUR 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6

37 SD NEGERI 7 PADANG PANJANG TIMUR 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 6 7

38 SD NEGERI 8 PADANG PANJANG TIMUR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8

39 SD NEGERI 9 PADANG PANJANG TIMUR 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 2 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 7 8

40 SD NEGERI 10 PADANG PANJANG TIMUR 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 6 7

41 SD NEGERI 11 PADANG PANJANG TIMUR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6

Perempuan
Jumlah 

Total

REKAP PNS BERDASARKAN GOLONGAN RUANG DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KOTA PADANG PANJANG

Jumlah

Laki - Laki

Jumlah
Golongan IGolongan IIGolongan IIIGolongan IVNo Unit Kerja Golongan IV Golongan III Golongan II Golongan I



42 SD NEGERI 12 PADANG PANJANG TIMUR 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 2 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 9 10

43 SD NEGERI 13 PADANG PANJANG TIMUR 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 3 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 6 7

44 SD NEGERI 14 PADANG PANJANG TIMUR 0 0 1 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 6

45 SD NEGERI 15 PADANG PANJANG TIMUR 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 5

46 DINAS KESEHATAN 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 4 4 1 1 0 0 4 3 5 12 0 0 1 0 0 0 0 0 31 35

47 UPTD PUSKESMAS GUNUNG 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 5 1 1 0 0 1 4 6 15 0 0 0 4 0 0 0 0 37 38

48 UPTD PUSKESMAS KEBUN SIKOLOS 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 4 2 4 0 0 0 1 7 9 5 0 0 2 4 0 0 0 0 34 38

49 UPTD PUSKESMAS KOTO KATIK 0 0 1 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 1 1 0 0 2 4 5 9 0 0 0 3 0 0 0 0 28 32

50 UPTD INSTALASI FARMASI 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5

51 UPTD PUSKESMAS BUKIT SURUNGAN 0 0 0 0 0 1 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 1 2 0 0 0 3 9 11 0 0 1 6 0 0 0 0 35 39

52 DINAS PANGAN DAN PERTANIAN 4 1 0 0 0 5 0 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 15 2 1 1 0 0 0 0 1 9 0 0 0 0 0 0 0 0 14 29

53 UPTD RUMAH POTONG HEWAN 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

54 UPTD PUSAT KESEHATAN HEWAN 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4

55 UPTD BALAI BENIH IKAN 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

56 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 2 0 1 0 0 6 2 5 2 0 0 1 2 0 0 0 0 21 3 1 0 0 0 1 4 5 8 0 0 0 0 0 0 0 0 22 43

57 DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG 2 2 0 0 0 6 7 4 5 0 0 2 4 0 0 0 0 32 2 1 0 0 0 1 0 3 5 0 0 1 1 0 0 0 0 14 46

58 DINAS PERDAGANGAN, KOPERASI, USAHA KECIL DAN MENENGAH 2 1 0 0 0 4 2 4 2 0 0 1 4 0 0 0 0 20 0 1 0 0 0 3 0 3 4 0 0 1 0 0 0 0 0 12 32

59 UPTD PENGOLAHAN KULIT 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3

60 UPTD PENGELOLAAN DANA BERGULIR 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4

61 UPTD METROLOGI LEGAL 0 0 0 0 0 1 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 5

62 DINAS SOSIAL, PENGENDALIAN PENDUDUK, KELUARGA BERENCANA, PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK2 0 1 0 0 1 0 2 2 0 0 1 1 0 0 0 0 10 2 1 0 0 0 6 1 3 9 0 0 0 2 0 0 0 0 24 34

63 DINAS PERHUBUNGAN 1 1 2 0 0 12 2 1 6 0 0 9 2 0 0 0 1 37 0 0 0 0 0 5 1 2 0 0 0 3 0 0 0 0 0 11 48

64 UPTD PKB 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 5

65 DINAS PERUMAHAN, KAWASAN PEMUKIMAN DAN LINGKUNGAN HIDUP 0 0 1 0 0 8 1 6 5 0 1 4 0 0 0 0 0 26 1 1 1 0 0 3 1 3 6 0 0 0 0 0 0 0 0 16 42

66 UPTD LABORATORIUM LINGKUNGAN HIDUP 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 3 5

67 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 1 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 7 14

68 DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN 0 1 1 0 0 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 9 2 1 0 0 0 0 3 2 4 0 0 4 1 0 0 0 0 17 26

69 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA PEMADAM KEBAKARAN 1 2 0 0 0 15 4 0 4 1 0 3 0 0 0 0 0 30 0 0 0 0 0 1 1 1 2 0 0 0 1 0 0 0 0 6 36

70 RUMAH SAKIT UMUM DAERAH 2 4 3 0 0 2 8 10 10 1 0 3 5 0 0 0 0 48 18 10 6 0 0 14 49 29 76 2 0 17 14 0 0 0 0 235 283

71 KECAMATAN PADANG PANJANG BARAT 0 0 0 0 0 2 0 2 3 0 1 0 1 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 1 0 2 3 0 0 0 1 0 0 0 0 7 16

72 KELURAHAN SILAING BAWAH 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5

73 KELURAHAN SILAING ATAS 0 0 0 0 0 2 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 6

74 KELURAHAN PASAR USANG 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4

75 KELURAHAN KAMPUNG MANGGIS 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

76 KELURAHAN TANAH HITAM 0 0 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 5

77 KELURAHAN BALAI-BALAI 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4

78 KELURAHAN PASAR BARU 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4

79 KELURAHAN BUKIT SURUNGAN 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 6

80 KECAMATAN PADANG PANJANG TIMUR 0 0 0 0 0 0 4 2 3 0 0 3 0 0 0 0 0 12 0 0 0 0 0 4 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 1 8 20

81 KELURAHAN NGALAU 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 5

82 KELURAHAN KOTO PANJANG 0 0 0 0 0 0 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 5

83 KELURAHAN GUGUK MALINTANG 0 0 0 0 0 0 2 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

84 KELURAHAN TANAH PAK LAMBIAK 0 0 0 0 0 0 0 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 6

85 KELURAHAN SIGANDO 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5

86 KELURAHAN EKOR LUBUK 0 0 0 0 0 1 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 6

87 KELURAHAN GANTING 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 3 6



88 KELURAHAN KOTO KATIK 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 5

89 TAMAN KANAK-KANAK NEGERI PEMBINA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 11 11

90 GURU DPK TK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 8 0 8 0 0 1 0 0 0 0 0 19 19

91 GURU DPK SD 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3

92 GURU DPK SLTP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

93 BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH, KESATUAN BANGSA DAN POLITIK2 0 1 0 0 3 1 2 3 0 1 2 3 0 0 0 0 18 1 0 0 0 0 1 1 0 5 0 1 0 0 0 0 0 0 9 27

94 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU 2 0 0 0 0 3 0 2 3 0 0 1 0 0 0 0 0 11 1 1 0 0 0 3 0 0 3 0 0 1 1 0 0 0 0 10 21

95 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA 2 0 1 0 0 2 3 3 1 0 0 0 1 0 0 0 0 13 1 0 0 0 0 0 2 2 4 0 0 0 1 0 0 0 0 10 23

96 DINAS PEMUDA OLAHRAGA DAN PARIWISATA 2 1 0 0 0 2 0 3 6 0 0 1 2 0 0 0 0 17 0 0 0 0 0 0 1 4 3 0 0 0 1 0 0 0 0 9 26

T O T A L 52 33 24 1 0 ### ### 86 ### 6 6 40 38 0 0 0 6 647 72 70 25 0 0 85 ### ### ### 2 2 36 50 0 0 0 1 1097 1744



PERIODE JUNI 2025

SD SLTP SLTA D-1 D-2 D-3 D-4 S-1 S-2 S-3 SD SLTP SLTA D-1 D-2 D-3 D-4 S-1 S-2 S-3

1 SEKRETARIAT DAERAH 1 1 11 0 1 2 3 20 14 1 54 0 0 4 0 0 3 3 23 6 0 39 93

2 SEKRETARIAT DPRD 1 1 1 0 0 1 0 7 1 0 12 0 0 1 0 0 2 0 7 1 0 11 23

3 INSPEKTORAT 0 0 2 0 0 0 1 8 7 1 19 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0 11 30

4 BADAN PERENCANAAN, PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN DAERAH 0 0 2 0 0 2 1 4 6 0 15 0 0 0 0 0 2 2 7 4 0 15 30

5 BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA 0 0 2 0 0 1 0 10 2 0 15 0 0 3 0 0 7 0 7 3 0 20 35

6 DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN 1 0 2 0 0 2 0 7 8 0 20 0 0 3 0 0 2 0 10 1 0 16 36

7 UPTD SANGGAR KEGIATAN BELAJAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1 0 6 6

8 SLTP I 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 9 0 0 1 0 0 1 0 21 4 0 27 36

9 SLTP II 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 12 15

10 SLTP III 0 0 0 0 0 1 0 8 3 0 12 0 0 0 0 0 0 0 11 2 0 13 25

11 SLTP IV 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 19 0 0 19 23

12 SLTP V 0 0 0 0 0 0 0 10 1 0 11 0 0 0 0 0 0 0 18 6 0 24 35

13 SLTP VI 0 0 0 0 0 0 0 5 1 0 6 0 0 0 0 0 0 0 16 2 0 18 24

14 SD NEGERI 1 PADANG PANJANG BARAT 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 9 10

15 SD NEGERI 2 PADANG PANJANG BARAT 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 6 7

16 SD NEGERI 3 PADANG PANJANG BARAT 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 6 7

17 SD NEGERI 4 PADANG PANJANG BARAT 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 6 7

18 SD NEGERI 5 PADANG PANJANG BARAT 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 6

19 SD NEGERI 6 PADANG PANJANG BARAT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 7 0 0 8 8

20 SD NEGERI 7 PADANG PANJANG BARAT 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 6 0 0 7 8

21 SD NEGERI 8 PADANG PANJANG BARAT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 6 6

22 SD NEGERI 9 PADANG PANJANG BARAT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 8 8

23 SD NEGERI 10 PADANG PANJANG BARAT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 7 7

24 SD NEGERI 11 PADANG PANJANG BARAT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 7 7

25 SD NEGERI 12 PADANG PANJANG BARAT 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 5 7

26 SD NEGERI 13 PADANG PANJANG BARAT 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 3 0 0 4 5

27 SD NEGERI 14 PADANG PANJANG BARAT 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 6 7

28 SD NEGERI 15 PADANG PANJANG BARAT 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 7 0 0 8 9

29 SD NEGERI 16 PADANG PANJANG BARAT 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 8 0 0 9 10

30 SD NEGERI 17 PADANG PANJANG BARAT 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 5 0 0 6 7

31 SD NEGERI 1 PADANG PANJANG TIMUR 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 6 7

32 SD NEGERI 2 PADANG PANJANG TIMUR 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 2 0 0 0 0 0 1 0 5 0 0 6 8

33 SD NEGERI 3 PADANG PANJANG TIMUR 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 5 0 0 6 7

Laki - laki

T o t a l

REKAP PNS BERDASARKAN PENDIDIKAN DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KOTA PADANG PANJANG

No Unit Kerja Tingkat Pendidikan

Perempuan

Tingkat Pendidikan
JumlahJumlah



34 SD NEGERI 4 PADANG PANJANG TIMUR 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 5 7

35 SD NEGERI 5 PADANG PANJANG TIMUR 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 7 8

36 SD NEGERI 6 PADANG PANJANG TIMUR 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 4 6

37 SD NEGERI 7 PADANG PANJANG TIMUR 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 4 1 0 6 7

38 SD NEGERI 8 PADANG PANJANG TIMUR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 8 8

39 SD NEGERI 9 PADANG PANJANG TIMUR 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 6 0 0 7 8

40 SD NEGERI 10 PADANG PANJANG TIMUR 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 6 7

41 SD NEGERI 11 PADANG PANJANG TIMUR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 5 0 0 6 6

42 SD NEGERI 12 PADANG PANJANG TIMUR 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 8 0 0 9 10

43 SD NEGERI 13 PADANG PANJANG TIMUR 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 6 7

44 SD NEGERI 14 PADANG PANJANG TIMUR 0 0 1 0 0 0 0 2 1 0 4 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 6

45 SD NEGERI 15 PADANG PANJANG TIMUR 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 5

46 DINAS KESEHATAN 0 0 2 0 0 0 0 1 1 0 4 0 0 0 0 0 6 1 19 5 0 31 35

47 UPTD PUSKESMAS GUNUNG 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 1 0 19 4 11 1 0 37 38

48 UPTD PUSKESMAS KEBUN SIKOLOS 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 4 0 0 2 0 0 14 7 10 1 0 34 38

49 UPTD PUSKESMAS KOTO KATIK 0 0 0 0 0 1 0 3 0 0 4 0 0 0 0 0 16 3 8 1 0 28 32

50 UPTD INSTALASI FARMASI 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 5

51 UPTD PUSKESMAS BUKIT SURUNGAN 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 4 0 0 1 0 0 20 4 9 1 0 35 39

52 DINAS PANGAN DAN PERTANIAN 0 0 4 0 0 0 0 10 1 0 15 0 0 0 0 0 0 0 11 3 0 14 29

53 UPTD RUMAH POTONG HEWAN 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

54 UPTD PUSAT KESEHATAN HEWAN 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 4

55 UPTD BALAI BENIH IKAN 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

56 BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAERAH 0 0 5 0 0 1 1 11 2 1 21 0 0 0 0 0 1 0 16 5 0 22 43

57 DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG 0 0 8 0 0 3 1 16 4 0 32 0 0 0 0 0 4 0 6 4 0 14 46

58 DINAS PERDAGANGAN, KOPERASI, USAHA KECIL DAN MENENGAH 0 0 8 0 0 0 0 9 3 0 20 0 0 3 0 0 1 0 7 0 1 12 32

59 UPTD PENGOLAHAN KULIT 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 3

60 UPTD PENGELOLAAN DANA BERGULIR 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 4

61 UPTD METROLOGI LEGAL 0 0 1 0 0 2 0 1 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 5

62 DINAS SOSIAL, PENGENDALIAN PENDUDUK, KELUARGA BERENCANA, PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK0 0 2 0 0 1 0 4 3 0 10 0 0 1 0 0 1 2 16 4 0 24 34

63 DINAS PERHUBUNGAN 1 2 14 0 0 7 2 8 3 0 37 0 0 1 0 0 3 3 4 0 0 11 48

64 UPTD PKB 0 0 1 0 1 1 0 1 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 5

65 DINAS PERUMAHAN, KAWASAN PEMUKIMAN DAN LINGKUNGAN HIDUP 1 2 2 0 0 3 0 15 3 0 26 0 0 1 0 0 0 0 12 3 0 16 42

66 UPTD LABORATORIUM LINGKUNGAN HIDUP 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 3 5

67 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL 0 0 1 0 0 1 0 2 3 0 7 0 0 1 0 0 1 0 4 1 0 7 14

68 DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN 0 1 2 0 0 2 0 3 1 0 9 0 0 2 1 0 4 1 7 2 0 17 26

69 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA PEMADAM KEBAKARAN 1 2 15 0 0 0 0 11 1 0 30 0 0 1 0 0 2 0 2 1 0 6 36

70 RUMAH SAKIT UMUM DAERAH 0 1 4 0 0 18 2 13 10 0 48 0 1 4 1 0 112 9 75 33 0 235 283

71 KECAMATAN PADANG PANJANG BARAT 0 1 2 0 0 0 0 5 1 0 9 0 0 1 0 0 0 0 4 2 0 7 16



72 KELURAHAN SILAING BAWAH 0 0 1 0 0 0 0 2 0 0 3 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 2 5

73 KELURAHAN SILAING ATAS 0 0 1 0 0 0 1 1 1 0 4 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 6

74 KELURAHAN PASAR USANG 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 2 4

75 KELURAHAN KAMPUNG MANGGIS 0 0 1 0 0 0 0 3 1 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

76 KELURAHAN TANAH HITAM 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 5

77 KELURAHAN BALAI-BALAI 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 2 4

78 KELURAHAN PASAR BARU 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 4

79 KELURAHAN BUKIT SURUNGAN 0 0 1 0 0 0 0 3 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 6

80 KECAMATAN PADANG PANJANG TIMUR 0 2 1 0 0 1 0 7 1 0 12 1 0 4 0 0 0 0 2 1 0 8 20

81 KELURAHAN NGALAU 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 3 5

82 KELURAHAN KOTO PANJANG 0 0 1 0 0 0 1 2 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 5

83 KELURAHAN GUGUK MALINTANG 0 0 0 0 0 2 0 2 1 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

84 KELURAHAN TANAH PAK LAMBIAK 0 0 1 0 0 0 0 2 1 0 4 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 2 6

85 KELURAHAN SIGANDO 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 5

86 KELURAHAN EKOR LUBUK 0 0 1 0 0 0 0 3 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 6

87 KELURAHAN GANTING 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 6

88 KELURAHAN KOTO KATIK 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 5

89 TAMAN KANAK-KANAK NEGERI PEMBINA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 1 0 11 11

90 GURU DPK TK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 16 2 0 19 19

91 GURU DPK SD 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 3

92 GURU DPK SLTP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1

93 BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH, KESATUAN BANGSA DAN POLITIK0 1 4 0 0 3 0 7 3 0 18 0 1 1 0 0 0 0 6 1 0 9 27

94 DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU 0 1 1 0 0 2 0 6 1 0 11 0 0 2 0 0 1 0 5 2 0 10 21

95 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA 0 0 1 0 0 2 2 6 2 0 13 0 0 1 0 0 3 0 5 1 0 10 23

96 DINAS PEMUDA OLAHRAGA DAN PARIWISATA 0 0 1 0 1 2 0 11 2 0 17 0 0 0 0 0 3 0 6 0 0 9 26

Total Keseluruhan 7 17 113 0 5 66 15 324 97 3 647 1 2 44 5 3 240 39 655 107 1 1097 1744


